DE SERVICIO:520200807581

RMU:83285 20-08-24 CAPF-910819 005 CFE

CUENTA:29DB01A010095785

LÍMITE DE PAGO:05 AGO 25

CORTE A PARTIR:06 AGO 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:FR650X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 MAY 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,187

$1,187

(UN MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,640.30
Fecha, hora y lugar de impresion:14/08/2025 17:48:41hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83285 20-08-24 CAPF-910819 005 CFE